
1 

 

 

 
 

Prot. n. 56 – I/1 Chiaravalle Centrale, 07.01.2021 
 

Anno scolastico 2020/21 

Circolare n. 90 
 

Ai Docenti  

Alle studentesse ed agli studenti 
Ai Genitori delle studentesse e degli studenti 

Al DSGA 

Al Personale ATA 

Albo/Sito web 

 
IIS ENZO FERRARI 

 
 
Oggetto: Attività didattica a distanza dal 07 al 31 Gennaio 2021 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il DPCM 05 gennaio 2021, contenente le nuove misure per fronteggiare l'emergenza da 
Covid-19;  

 
Vista l’Ordinanza della Regione Calabria n.1 del 05 gennaio 2021, con la quale si dispone che dal 

7 al 31 gennaio 2021 il 100 per cento delle attività delle istituzioni scolastiche secondarie di 
secondo grado siano svolte tramite il ricorso alla didattica a distanza; 

 
DISPONE 

 
dal 07 gennaio e fino al 31 gennaio 2021 sarà attiva la didattica a distanza salvo ulteriori 
comunicazioni secondo le modalità già attuate e declinate nelle Circolari n. 42 del 24/10/2020 e 
n. 89 del 05/01/2021 e definite nel Piano della didattica digitale d’Istituto. Le lezioni si 
svolgeranno secondo l’orario disponibile sul Sito dell’Istituzione Scolastica. Gli studenti con 
disabilità potranno continueranno a frequentare in presenza secondo le modalità già stabilite 
nella circolare n. 45 del 28/10/2020. 

Il Dirigente scolastico 
prof. Saverio Candelieri 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39 


